



Hyvää alkanutta vuotta jäsenyhdistykset!

Vuonna 2022 juhlitaan Sulasol ry:n sadatta vuotta ja juhlinta huipentuu kesällä järjestettäviin Sulasol 100 Laulu- ja Soittojuhliin. Muistelemme kuitenkin pitkin vuotta Sulasolin menneitä vuosia. Seuraathan meitä myös sosiaalisessa mediassa, jossa käynnissä on 365 kuvaa Sulasolista -kampanja.

Vuoden alussa, ennen juhlahumuun virittäytymistä on kuitenkin huolehdittava joitakin yhdistystoimintaan liittyvistä asioista: vuoden vaihtumiseen liittyy edellisen vuoden paketointia ja alkuvuoden asioiden hoitoa. Näistä lisää tässä jäsenviestissä, joten luethan sen huolella.

---

### Vuoden 2021 toimintakysely

Alla olevan linkin kautta pääsette vuoden 2021 toimintalomakkeeseen. Pyydämme, että kaikki jäsenyhdistyksemme täyttäsivät tiedot viime vuoden toiminnan osalta 31.1.2022 mennessä. Kyselyssä on tälläkin kerralla kysymyksiä, joiden avulla yritämme muodostaa käsityksen siitä, miten yhä jatkuva koronapandemia on vaikuttanut jäsenyhdistystemme toimintaan. Terveisiä ja toivomuksia liiton suuntaan voitte myös lähettää lomakkeen avoimissa osuuksissa.

<https://sulasol.fi/jasenille/ajankohtaista/>

---

### Vuoden 2022 jäsenmaksut

Jäsenmaksut lähetetään tammi-helmikuun vaihteessa, nyt on siis viimeiset hetket käydä päivittämässä yhdistyksesi jäsenten tiedot FloMembersiin! Varmistathan myös, että yhteyshenkilöiden tiedot ovat siellä ajan tasalla.

### Sivis-asiaa

Vuoden 2021 kuluselvitykset oltava valmiina Sivisverkossa viimeistään 18.1.2022. Muistathan siis käydä tekemässä tämän, jos et ole jo ehtinyt!

Vuoden 2022 suunnitelmia voi jo lisätä Sivisverkkoon. Suunnitelmia voi tehdä 6 kk ennen koulutuksen alkamista. Muistathan käyttää vain sen verran tunteja, kuin yhdistyksellesi on myönnetty! (Koulutuksen tuki on 33 € / opetustunti ja vertaisopintoryhmän tuki on 3 € / tunti.)

---

### Muutoksia nuottikaupan jäsenalennuksiin

Vuoden 2022 alusta lähtien Sulasol ry:n jäsenyhdistysten jäsenet saavat 15 % alennuksen kaikista Sulasolin kustantamista irtonuoteista. Yleisalennus poistuu samalla käytöstä.

---

### Sulasol-seminaari siirtyy

Sulasol-seminaari joudutaan valitettavasti siirtämään tuonnemmaksi. Tiedotamme asiasta heti, kun tiedämme enemmän.

---

### Edunvalvonta

Sulasol jatkaa vuonna 2022 edunvalvontaa ja vaikuttamistyötä mm. Tapahtumateollisuus ry:n jäsenenä. Yhdistys on aktiivinen tapahtuma- ja kulttuurialaa koskevissa kysymyksissä ja valvoo jäsentensä etuja.

Terveisin,  
Sulasol ry